様式１－１

令和　　年　　月　　日

　特定非営利活動法人藤枝市スポーツ協会
　  会　長　　　臼　井　　郁　夫　　様

（所在地）
（競技団体名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　印

令和　　年度競技力向上事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年度競技力向上事業費補助金として、下記のとおり交付くださるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業名　　競技力向上事業

２　補助申請額　　金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（1） 事業計画書（様式２）
（2） 収支予算書（様式３－１）
（3） 支出明細書（様式３－２）
（４）開催要項等

担　当
電　話
(日中連絡先)
ファックス
メール